

ÇEVRE

Daha Yeşil Bir Dünya

Adım başı bir ağaç köklerini salmalı,
Şehirlerin içi de ağaçlarla dolmalı.
Kasaba ve köylerde kalmamalı kıraç yer,
Dünyamız baştanbaşa yeşil alan olmalı.

Sefa KOYUNCU

Hidrojen Enerjisi

■Baştarafı Sayfa 1'de

Dünyanın sıcaklığı arttığı için termik santrallerin enerji verimi de azalıyor. Çünkü burada elde edilecek enerji, yakıt olarak kullanılan kömürün veya fuel oil'in yanma sıcaklığı ile çevre sıcaklığı arasındaki farka bağlıdır. Bu fark azaldıkça enerji üretimi de azalmaktadır.

Temiz enerji konusundaki çalışmaları ile dünyaca tanınan ABD'deki ünlü bilim adamımız Prof. Dr. Nejat Veziroğlu, yukarıda sıraladığımız gelişmelerin sebeplerini analiz ettiren BM'nin, son on yıl içerisinde değişik kuruluşlarca hazırlanan raporlara dayanarak, fosil yakıtları suçlu bulunduğunu belirtiyor.

Fosil yakıtlar, bugünkü teknolojinin can damarı olan petrol, kömür ve doğal gazdır.

Asit yağmurları da, fosil yakıtların yanmasıyla ortaya çıkan gazların (sülfirik asit, nitrik asit, klorik asit vb.) yağmurlara karışmasından meydana geliyor. Asitli yağmurlar sonucu hayvanlar ve bitkiler zarar görüyor; ayrıca birçok tarihi eser ve yapı tahrip oluyor. Mesela çelikten yapılan köprüler daha sık tamir ve bakıma ihtiyaç gösteriyor. Bir bakıyorsunuz tarihî eserler un gibi dökülüyor.

BM, son olarak, hükümetler tarafından aday gösterilen 300 bilim adamına bir rapor hazırlattı. Söz konusu rapor, fosil yakıt kullanımının derhal yüzde 60 oranında azaltılmasını öngörüyordu. Bunu yaptığımız takdirde hayat felce uğrar. Çünkü bugünkü teknoloji çarkı birer fosil yakıt olan petrol, kömür ve doğalgaz ile dönmektedir. O halde çözüm nedir?

Prof. Dr. Nejat Veziroğlu, bu sorunun cevabını şöyle veriyor :

«Enerji ile ilgili bilim adamlarının ve başkanı bulunduğum Milletlerarası Hidrojen Enerjisi Derneği'nin yaptığı araştırmalara göre, bunun en iyi çözümü, fosil yakıtların yerine hidrojenin kullanılmasıdır. Çünkü hidrojen, yandığı zaman hava kirliliği yapmıyor, asit yağmurlarına sebep olmuyor, sera etkisine de yol açmıyor.»

Seydişehir'de İlk Defa

KARO imalatına başladık.

Marmara mozağinden imal edilen

- Ev - İşyeri - Büro - Mağaza
- Tretuvarlarda ve tüm binalarda kullanılan her cins kaliteli KARO ihtiyaçlarınızda çeşitlerimizi görmeden karar vermeyiniz.

ÇALIŞKANER KARDEŞLER
DÖKÜM ATÖLYESİ

NOT : HER TÜRLÜ RENKLİ MOZAIK ÇEŞİTLERİ BULUNUR.

Karabulak Yolu 2. Km.

Tel : İş : 1086 Ev : 1315 - 3530 — SEYDİŞEHİR

Gaz Türbinlerinin

■Baştarafı Sayfa 1'de
nan Gaz Türbinlerinin Nahçıvan'a taşınmasına başlandı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığınca Azerbaycan'a 11 milyon 800 bin dolara satılan 15 megavat gücünde 7 üniteden oluşan enerji üretim tesislerinde toplam 105 adet türbin yer alıyor.

Turlara yüklenerek karayolu ile Nahçıvan'a nakledilmeye başlanan türbinlerin fuel-oil ile çalışması ve bu yüzden enerjiyi pahalıya mal etmesi, petrol üreticisi durumundaki Azerbaycan'a satılmasının en önemli nedeni oldu.

Gaz türbinlerinin devreye girmesiyle Nahçıvanın, Ermenisten'a olan enerji bağımlılığının ortadan kalkması bekleniyor.

—»O«—

Bir Ekmek

■Baştarafı Sayfa 1'de

Ekmeğe yapılan zam'la birlikte pastacılar'da devreye girdiler ve talepleri olumlu bulunarak istedikleri zammı aldılar.

Diğer taraftan ise Kahvehanecilerin 1.5.1992 tarihinde buldukları zam talebi olumlu karşılanmış, bir bardak çay 600 lira olarak belirlenmiştir. Verilen zammı az bulan kahvehaneciler bir bardak çay'ın 750 TL. olmasını istiyorlar.

Zam isteklerini ısrarla sürdüren kahvehanecilerin ikinci talebi geri çevrilererek Çay'ı 600 liradan satmaları istenirken, kahvehaneciler bu zammı kabul etmeyip, çay'ı 500 liradan satmaya devam ediyorlar.

Ekmeğe ve pasta çeşitlerine yapılan zamları olumlu bulmayan vatandaşlar, bir bardak çay'ın 750 lira olmasını eleştirerek 600 lira normal dediler.

—»O«—

Sami Gülmez

■Baştarafı Sayfa 1'de

Mehmet Özdem'in Ankara'ya tayininin çıkmasıyla boşalan satın alma müdürlüğüne, aynı müdürlükte müdür yardımcılığı görevini yürüten Sami Gülmez müdür olarak atandı.

Evli ve iki çocuk babası olan Sami Gülmez'e yeni görevinde başarılar dileriz.

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

Bir süre önce başlatılan CHP genel başkanlığı sürerken, bugünlerde de MHP'nin mal varlığının iadesi konuşuluyor. Alparslan Türkeş'in mallarının iadesinin koalisyon partileri arasında tartışmaya yol açtığına dair haberler yer alıyor.

Bu arada bazı Demokrat Partililerin partiyi açtıktan sonra ANAP'la birleşmesini istedikleri ifade ediliyor. Tabii Aydın Menderes'in Demokrat Parti'nin başına geçerek, siyasete dönmesi de ihtimallerin başında geliyor.

Adalet Partisi'nin durumu hakkında mütalalar netlik kazanmış değil. DYP Genel Başkanı ve Başbakan Süleyman Demirel, bilindiği gibi kapatılan AP'nin de genel başkanıydı. Yani AP'nin açılıp açılmamasında insiyatif Sayın Demirel'indir.

Kapatılan siyasi partilerin yeniden siyasi hayatımızda yerlerini alması veya mevcut partilerle birleşmesinin ne gibi sonuçlar getireceği ayrı bir merak konusudur. Ancak, bir süre daha tartışılmaya ve konuşulmaya devam edeceği muhakkaktır.

Temenni olarak belirtmek istediğimiz önemli bir husus ise DYP, ANAP, MÇP, RP ve IDP gibi partilerle fikri yakınlığı olan DP, MHP ve MSP'nin birleşerek tek ve büyük bir parti haline gelmeleri son derece faydalı olacaktır.

Bu partilerin kadrolarında yer alan değerli insanların bir araya gelerek ülkeyi yönetmesi mümkün olabilse Türkiye'nin karşısında hangi ülke durabilir?

Ancak bölündükçe ve aynı fikir platformundaki insanlar dağıldıkça, memleket zarar görmektedir.

Türkiye'de aynı paralelde siyaset yapan partilerin birleşmesine çalışmak hepimiz için vatandaşlık görevi olmalıdır.

Mahmut Esat Ortaokulu

■Baştarafı Sayfa 1'de
Sınavlara katılan öğrencilerden 14'ü devlet 9'u özel olmak üzere 23 öğrenci fen liselerini, 30 öğrenci de devlet parasız yatılı imtihanlarını kazandı. Sınavlarda başarı göstererek fen liselerine girmeyi hak kazanan öğrenciler şunlardır :

Özlem Aslan Trabzon, Ahmet Kükrük İstanbul, Kürşat Kırbıyık Konya, Bengü Akbulut Malatya, Songül Köse Diyarbakır, Oğuz Kireli Konya, Y. Emre Kokulu Konya, Ali Öz-

gür Ayva Malatya, Ali Osman Ceyhan Malatya, Erhan Elgün Konya, Mahir Seyrek Kayseri, Derya Gürol Erzurum, Fatih Çetin Ankara, Ayşe Özden Erzurum.

ÖZEL FEN LİSELERİNİ KAZANANLAR :

Mehmet Altuğ Konya, Burcu Akyol Konya, Övünç Sakarya Konya, Hüseyin Bağcı Konya, Ahmet Akça-pa Konya, Mustafa Bıyıklı Konya, Sevil Yılmaz Konya, Ahmet Gündüz Konya, Süleyman Rahat Konya.

SATILIK ARSA

Haciseyitali Mahallesi PTT civarında 574 m2 Blok nizam 4 kata müsait arsa satılıktır.

Müracaat :

KAMİLE ERDEM

Atatürk Cad. No. 36/7
Tel : 7793 - Seydişehir

- SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.
- SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.